
 COMUNECOMUNE  DIDI  SANSAN  CLEMENTECLEMENTE
PROVINCIA DI RIMINI

 Piazza Mazzini n.12 - CAP 47832 - Tel. 0541/862411 - Fax 0541/489941
http://www.sanclemente.it 

Comune di San Clemente  
Piazza Mazzini, 12  47832 (RN) 
Tel. +39 0541 862411 
Fax. +39 0541 980710
www.sanclemente.it

Prot. n.   vedi file segnatura.xml San Clemente, 19/04/2023

Ai Sigg. Consiglieri Comunali
Loro sedi

Al Sig. Assessore non Consigliere
Loro sede

Al Segretario Generale 
Sede

Ai Responsabili dei Servizi Comunali
Sede

All’organo di revisione contabile 
Dott.ssa Cristina Clò 

Al comando Carabinieri
Via Spallicci, 47833 Morciano

OGGETTO: CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE.

IL  PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Visto l’art.39 del D.Lgs. 19 agosto 2000, n.267;
Visti gli artt. n. 14,15,16,17 e18 del Vigente Regolamento del Consiglio Comunale di San Clemente

DISPONE

la convocazione del Consiglio Comunale di San Clemente, in seduta Ordinaria per il giorno:

venerdì 28 aprile 2023 ore 19:00
presso la Sala del Consiglio Comunale, Piazza Mazzini n. 12  - 47832 - San Clemente (RN)

in prima convocazione ovvero in caso di diserzione di tale seduta, per il giorno martedì 02 maggio 2023 ore 19:00  in seconda 
convocazione (stessa sede)  per la trattazione degli argomenti posti al seguente:

ORDINE DEL GIORNO

N. OGGETTO
1 Comunicazioni del sindaco.
2 Approvazione verbali della seduta precedente.
3 Approvazione del rendiconto relativo all'esercizio 2022, ai sensi dell’articolo 227, comma 2, del D.Lgs. 18/08/00, n. 267
4 Ratifica variazione di bilancio d'urgenza di giunta comunale n. 23 del 08/03/2023, avente ad oggetto"Variazione urgente 

al bilancio di previsione 2023-2025 e relativa assegnazione risorse. Provvedimento 1/2023".
5 Variazione al bilancio di previsione pluriennale 2023-2025. Secondo provvedimento.
6 Approvazione Aliquote IMU anno 2023
7 Presa d'atto del piano economico finanziario TARI e approvazione delle tariffe ai fini della tassa sui rifiuti - anno 2023
8 Modifiche al Regolamento per l'applicazione della Tassa sui rifiuti (TARI) - Approvazione
9 Programma triennale dei lavori pubblici per gli anni 2023/2024/2025 e relativo elenco annuale 2023. Primo 

aggiornamento. Approvazione.
10 Programma biennale 2023/2024 degli acquisti di beni e servizi. Approvazione.
11 Romagna Acque - Società delle Fonti S.p.A.: modifica Statuto sociale.

Ai sensi dell’art. 19 del vigente Regolamento del funzionamento del Consiglio comunale, si comunica che le proposte di deliberazione 
sono a disposizione dei Sigg.ri consiglieri presso la segreteria dell’ Area Amministrativa.

Il Presidente del Consiglio Comunale
Luca Flacco

    (sottoscritto digitalmente)

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
C
L
E
M
E
N
T
E

U
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
2
9
9
0
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
1
9
/
0
4
/
2
0
2
3

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
L
U
C
A
 
F
L
A
C
C
O


